
Id: LOXBE-EFJXL-TTWRC-GWIUT-EEMAA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR I/3/2010
RADY POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 30 listopada 2010 r.

w sprawie wyboru Starosty Rawskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 i art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz.1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

200, poz.1288, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz.1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173 

poz.1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 

28, poz. 142, i poz. 146, Nr 106, poz. 675 ) Rada Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania Starostą Rawskim został Pan Józef Matysiak . 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Rawskiego 

Maria Charążka


